312
DOM/ES - Edição Nº2.642

quarta-feira, 13 de Novembro de 2024

Data de abertura: 21/11/2024
Horário máximo de recebimento da proposta:
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário
de Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos
endereços eletrônicos www.bll.org.br e www.
novavenecia.es.gov.br, e também poderá ser lido e/
ou obtido através do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Prefeitura Municipal de
Nova Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347,
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias
úteis, no horário de 07h00min às 11h00min e das
13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 12/11/2024

HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO
BORGES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 1433130

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 028/2024

ID TCES: 2024.009E0100001.01.0033
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Aracruz-ES, por intermédio de seu Agente de
Contratação/Pregoeiro, designada pela Portaria
SAAE-ARA-Nº146/2023, torna público para o
conhecimento dos interessados, que realizará
licitação, na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de
Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário
abaixo especicado. O Edital estará à disposição dos
interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.
bll.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS E OUTROS
PRATICADOS PELO SAAE DE ARACRUZ-ES EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia
03/12/2024
INICIO DA DISPUTA: às 09h00min do dia
03/12/2024
JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Protocolo 1432773

Dispensa de Licitação

AVISO DE ABERTURA DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA

Nº 0014/2024
ID TCES: 2024.009E0100001.09.0012
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Agente de Contratação,
designada pela Portaria SAAE-ARA-Nº146/2023
torna público, que realizará Dispensa de Licitação
Eletrônica para AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR CRISTAL

E CAFÉ EM PÓ, com critério de julgamento MENOR
PREÇO, na hipótese do Art. 75, II, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal
Nº 42.025 de 24 de maio de 2022 e demais legislação
aplicável, na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de
Licitações do Brasil) - www.bll.org.br no dia e horário
abaixo especicado:
Data Inicio de Recebimento das Propostas:
14/11/2024 às 08:00H
Data da fase de lances: 22/11/2024
Horário da fase de lances: 08:30H as 09:30H.
O Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica estará
à disposição dos interessados nos sites: www. /
saaeara.es.gov.br/licitações e www.bll.org.br.
Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail:
licitacao@saaeara.com.br.

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Protocolo 1432799

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guaçuí

Dispensa de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO - COMPRA DIRETA Nº 23/2024

ID CidadES/
TCE-ES:2024.027E0100001.09.0023

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guaçuí-ES,
torna público, para conhecimento dos interessados,
de acordo com as disposições contidas na Lei nº
14.133/2021 e demais legislações correlatas, a
REVOGAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO -
COMPRA DIRETA Nº 23/2024, de acordo com a
justicativa constante nos autos.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Setor de Compras, no horário de 08h às 11h e das
13h às 16h, de segunda a sexta-feira, na sede do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guaçuí-ES -
Av. Agenor Luiz Thomé, s/nº, Parque de Exposição,
Guaçuí-ES, pelo telefone (28) 99906-2405 ou no site
ocial da autarquia: www.saaeguacui.es.gov.br

Guaçuí-ES, 11 de novembro de 2024.

Jayro Cesar Souza de Oliveira
Setor de Compras

Protocolo 1432307

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e
Saneamento Ambiental - SANEAR

Aviso de Licitação

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL- SANEAR

PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2024
Código de Identicação CidadES:
2024.019E0100001.02.0023

O SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL, Autarquia Municipal, sediada na Rua
Benjamin Costa, nº. 105, Bairro Marista, Colatina-ES,
torna público que realizará licitação objetivando